DOM Nº 6857 DE 10/08/2022

EXTRATO DE TERMO DE APOSTILAMENTO

ESPÉCIE: 1º TERMO DE APOSTILAMENTO PARA ALTERAÇÃO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
AO CONTRATO Nº 208/2023.
CONTRATANTE:  O  MUNICÍPIO  DE  CACHOEIRO  DE  ITAPEMIRIM,  atendendo  necessidades da
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO – SEMAD.
CONTRATADA: MAIS ESTRUTURA LOCAÇÃO DE TENDAS E BRINQUEDOS EIRELI.
OBJETO: Fornecimento e Instalação de Estruturas, Equipamentos, Materiais e climatização dos eventos
a serem realizados pela Prefeitura Municipal de Cachoeiro de Itapemirim.
Com fundamento no art.  65,  § 8º  da Lei  Federal  nº 8.666/93,  realiza-se o presente  apostilamento,  cujo
objetivo é a  inclusão do disposto na Cláusula  Terceira – Dotação,  passando esta  a vigorar com a nova
dotação:
As despesas correrão à conta da seguinte dotação orçamentária:
Órgão: 04.01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Projeto/Atividade: 2.010 – GESTÃO ADMINISTRATIVA SEMAD
Despesa: 33903999000 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA
Ficha/Fonte:  348/150000000001  –  RECURSOS  NÃO  VINCULADOS  DE  IMPOSTOS  E
TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS
Órgão: 04.01
Projeto/Atividade: 2.010
Despesa: 33903999000
Ficha/Fonte:  5082/250000000001  --  RECURSOS  NÃO  VINCULADOS  DE  IMPOSTOS  E
TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS
DATA DA ASSINATURA: 09/08/2023.
SIGNATÁRIOS: Ana Carolina Fornazier Bedim -- Secretária Municipal de Administração-Interina.
PROCESSO: 36903/2023.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3800300032003700310039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2023-08-09T17:04:26-0300